UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-QLHN
V/v xác minh thông tin cấp chứng

chỉ hành nghề dược

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Sở Y tế Hà Nội;

- 62 Sở Y tế tỉnh, thành phố khác.

Sở Y tế Bắc Giang nhận được Hồ sơ xin cấp Chứng chỉ hành nghề dược của cá

nhân sau:

Họ và tên: ĐỖ THỊ UYÊN; Sinh ngày:30/09/1997;

Căn cước công dân: 024197001265 do Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã

hội cấp ngày 22/04/2021.

Trình độ chuyên môn: Dược sĩ đại học. Tốt nghiệp tại trường Đại học y- dược, Đại

học Thái Nguyên. Tốt nghiệp ngày 30/6/2020; Số hiệu bằng: DTY/DS/00036

 Hộ khẩu thường trú: Xã Việt Lập, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

Thời gian thực hành: Từ ngày: 01/9/2020- 26/12/2021: Bán buôn thuốc tại Công ty

Công ty TNHH Novopharm. Từ ngày 27/12/2021- 31/10/2022: Bán buôn thuốc tại Công

ty TNHH Novopharm ( Số 5C ngách 5/86, tổ 26, Đường Hoàng Quốc Việt, Phường

Nghĩa Đô, thành phố Hà Nội).

Để có cơ sở pháp lý giải quyết theo đề nghị của công dân theo đúng quy định của

pháp luật và tránh trùng lặp tại nhiều tỉnh, thành phố. Sở Y tế Bắc Giang trân trọng đề

nghị Sở Y tế Hà Nội, Sở Y tế các tỉnh/thành phố cung cấp thông tin liên quan đến Chứng

chỉ hành nghề dược của bà Đỗ Thị Uyên trên địa bàn quản lý.

Thông tin cung cấp gửi về Sở Y tế Bắc Giang trước ngày 28/01/2023, sau thời hạn

trên nếu không nhận được thông tin từ Quý Sở, Sở Y tế Bắc Giang hiểu rằng cá nhân trên

hiện chưa được cấp Chứng chỉ hành nghề dược tại Hà Nội, tỉnh/thành phố khác.

Sở Y tế Bắc Giang trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng QLHNYDTN;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Lưu: VT, QLHNYDTN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		Binhnv_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-18T15:03:43+0700

		2023-01-18T15:45:41+0700

		2023-01-18T15:45:48+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-18T15:48:19+0700